
COMUNE DI DECIMOMANNU

Garau Donatella

Settore Amministrativo\Ufficio Segreteria

RESPONSABILE

in data

OGGETTO:

25/02/2014

REGOLAMENTAZIONE PROVVISORIA DELLA CIRCOLAZIONE 
STRADALE IN VIA STAZIONE PER IL GIORNO 26/02/2014

ORDINANZA DIRIGENZIALE N.  8



 

 

COMUNE DI DECIMOMANNU 
Provincia di Cagliari 

SETTORE AMMINISTRATIVO 
SERVIZIO POLIZIA LOCALE 

-------------- 
  

               
 
ORDINANZA  n.        / 2014   

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

 
VISTA l’istanza presentata in data 24 Febbraio 2014 dal Sig. Caria Natale nato a Decimomannu il 
20/12/1935 ivi residente in via Stazione n. 4,  tendente ad ottenere la chiusura temporanea  del traffico  nella 
Via Stazione, nel tratto compreso tra l’intersezione con il Corso Umberto e l’intersezione con la Via 
Nazionale, al fine di consentire un taglio stradale per una nuova fornitura idrica il giorno 26.2.2014  dalle ore 
8.00 e sino alla fine dei lavori; 
 
RITENUTO   necessario, al fine di garantire che  le operazioni di  demolizione dei manufatti esistenti, di 
scavo e di carico dei materiali inerti prodotti avvengano in piena sicurezza, vietare  il transito  a tutte le 
categorie di veicoli nel tratto di  Via Stazione compreso tra l’intersezione con il Corso Umberto e 
l’intersezione con la Via Nazionale 
   
CONSIDERATO che  la suddetta segnaletica avrà effetto a partire dal 26 Febbraio 2014 dalle ore 8.00 fino 
alla conclusione dei lavori; 
 
VISTI gli artt. 6 e 7 del D. Lgs del 30 aprile 1992 nr. 285 e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO il D. Lgs 18.08.2000 n. 267 (T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali); 
 

ORDINA 
 
E’ istituito, al fine di consentire un taglio stradale per una nuova fornitura idrica, il divieto di transito per 
tutte le categorie di veicoli,  esclusi i residenti,  con decorrenza dalle ore 8.00 del giorno 26 Febbraio 2014  e 
fino alla conclusione dei lavori; 
 
La Ditta esecutrice dei  lavori è incaricata dell’apposizione e della manutenzione della segnaletica stradale 
che si renderà necessaria per l’esecuzione dei lavori, prima dell’inizio degli stessi, con l’obbligo di apporre 
sui cartelli i pannelli aggiuntivi indicanti gli orari e la data di effettivo inizio.  
 
I contravventori saranno puniti a termine di legge. 

 
DISPONE 

 
Che copia della presente ordinanza sia pubblicata all’Albo Pretorio on line sul sito web  www. 
comune.decimomannu.ca.it, notificata alla Polizia  Locale, al Responsabile Settore Tecnico per l’apposizione 
della relativa segnaletica, al Comando Stazione Carabinieri di Decimomannu e consegnata al Sindaco. 
 
Avverso al presente atto è ammesso ricorso entro 60 giorni dalla pubblicazione, ai sensi dell’art. 37 comma 3 
del codice della strada e dell’art. 74 del relativo Regolamento di esecuzione approvato con DPR 495/92.                                                             
                                                                             
                                                                                 
                                                                                 Il Responsabile della Polizia Locale 
                                                                                             Dott.ssa  Donatella Garau 



 
 
 
 


